ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 03/TB-UB-KT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 1995

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC CÁC DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC THÀNH PHỐ SỬ DỤNG KHOẢN GHI THU, GHI CHI ĐỂ ĐẦU TƯ MỞ RỘNG SẢN XUẤT KINH DOANH

Căn cứ vào văn bản số 6099/UB-THĐN ngày 23/12/1994 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ghi thu, ghi chi cho các doanh nghiệp thành phố.

Theo văn bản đề nghị số 4349/TC-LS ngày 26/12/1994 của Ủy ban Kế hoạch – Sở Tài chính – Cục thuế thành phố về việc ghi thu, ghi chi cho một số doanh nghiệp nhà nước thuộc thành phố quản lý.

Để bảo đảm việc ghi thu, ghi chi theo đúng quy định của nhà nước, yêu cầu Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện chỉ đạo cho các doanh nghiệp (có danh sách đính kèm) đã dùng vốn ghi thu, ghi chi năm 1994 đầu tư xây dựng cơ bản phải hoàn tất các thủ tục có liên quan đến đầu tư và xây dựng, gởi về Ủy ban Kế hoạch thành phố trước ngày 25/1/1995

Ủy ban Kế hoạch có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xem xét quyết định.

Nơi nhận:
- TT/UB
- Sở, ban, ngành
- UBND quận, huyện
- VPUB: CPVP, các khối
- Lưu Th 95b
	T/L ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Văn Giáp